[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          об отмене постановления
18.10.2011
                         №  536
В соответствии с решением Федерального суда общей юрисдикции Колыванского района Новосибирской области № 2-597 от 05.09.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Отменить постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 03.05.2011 г. № 211 «О закрытии котельной ФБО».
2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 р.п. Колывань

     В.Н. Тайлаков